
'··~ 
J / 
1 / 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

ACEPTA RENUNCIA VOLUNTARIA DE 
FUNCIONARIA DOÑA LUCIA GIVOVICH 
CHAPARRO A CONTAR DE LA FECHA QUE 
INDICA 

------------------------------' 
INDEPENDENCIA, Z Z AGO 2016 

DECRETO ALCALDICIO N° 119 3 /2016.-

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La carta 
renuncia voluntaria, con fecha 06 de Agosto de 2016, presentada por la 
funcionaria doña Lucia Givovich Chaparro; El Decreto Alcaldicio N°06, de 05 de 
enero de 2016; el Decreto Exento N° 2797, de 04 de agosto de 2014, que aprueba 
Reglamento sobre delegación de atribuciones y firma; y en uso de las facultades 
y atribuciones que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, 

DECRETO: 

ACEPTASE la renuncia voluntaria de la 
funcionaria a contrata doña LUCIA GIVOVICH CHAPARRO, Cedula de Identidad 
N? S. 3 & , como Medico del Gabinete Psicotécnico con 22 horas semanales, 
a contar del día 06 de Agosto de 2015. 

ANÓTESE, 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y 
corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

COMUNÍQUESE, 
Departamentos Municipales 

Por Orden del Alcalde., 

C/~ 

y 
que 

T NSCRITO A: Siaper Contraloría - Secretaria Municipal - Administrador 
Mu'nicipal-Control- Jurídico Administración y Finanzas - Transito- Personal 
(2) -Interesado- Oficina de Partes. 


